

**Ainesosat FI**

Sokeri, palmurasva, VEHNÄjauho, rasvaton MAITOUjauhe, herajauhe (MAITO), laktoosi (MAITO), glukoosi, aromit, suola, emulgointiaine: rypsilestiini, luonnollinen vaniljajauhe 0,002%. Saattaa sisältää: MAAPÄHKINÄÄ, PÄHKINÄÄ, KANANMUNIA, SEESAMIA ja SOIJAA.

**Allergeenit FI**

Maito

Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet

Vehnä

**Saattaa sisältää FI**

Soijapavut

Maapähkinä

Pähkinät

Seesaminsiemenet

Muna

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytä viileässä ja kuivassa paikassa.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 2124 kJ / 508 kcal

Rasva 25 g

josta tyydyttynyttä 9,8 g

Hiilihydraatit 63 g

josta sokereita 46 g

Proteiini 6 g

Suola 0,24 g

**Ingredienser SE**

Socket, palmfett, VETEmjöl, skumMJÖLKSpulver, vasslepulver (MJÖLK), laktos (MJÖLK), glukos, aromer, salt, emulgeringsmedel: rapslecitin, naturligt vaniljpulver 0,002%. Kan innehålla: JORDNÖTTER, TRÄDNÖTTER, ÄGG, SESAM och SOJA.

**Allergener SE**

Mjölk

Spannmål som innehåller gluten

Vete

**Kan innehålla SE**

Sesamfrön

Sojabönor

Ägg

Nöt

Jordnötter

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvara på en sval och torr plats.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 2124 kJ / 508 kcal

Fett 25 g

varav mättad 9,8 g

Kolhydrater 63 g

varav sockerarter 46 g

Protein 6 g

Salt 0,24 g